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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

1 - programma 5 12/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Tilburg Danse ZCK/22093/10 NT 55.16 100
dis Teirlinck Louise disLAQUA/21392/101:01.12

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

9 jaar, Jongens

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 55.59 48.00 99
2. Andrews William LAQUA/11397/10 56.94 52.31 76
3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 53.15 73
4. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 58.35 53.52 71
5. Liang William LAQUA/11389/101:07.27 55.63 63

10 jaar, Meisjes

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 44.34 194
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 45.26 182
3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 48.95 45.34 181
4. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 48.76 46.84 164
5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 51.28 125

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 47.23 45.74 114

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:45.35 2:41.32 407
50m: 34.30 100m: 1:14.50 200m: 2:41.32

2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 3:13.29 3:03.77 275
50m: 38.24 100m: 1:23.68 200m: 3:03.77

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 3:26.30 3:16.35 226
50m: 41.87 100m: 1:32.29 200m: 3:16.35

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tomcsik Kira TZ/21005/04 2:38.83 2:32.09 486
50m: 33.66 100m: 1:12.72 200m: 2:32.09

2. De Craen Imke DDAT/21012/04 2:54.61 2:53.67 326
50m: 36.20 100m: 1:19.09 200m: 2:53.67

3. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 NT 2:54.75 320
50m: 37.50 100m: 1:21.99 200m: 2:54.75

4. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 3:07.34 3:04.03 274
50m: 38.86 100m: 1:26.83 200m: 3:04.03
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 3:07.66 258
50m: 42.68 100m: 1:31.31 200m: 3:07.66

6. Volpe Giulia KVZP/21051/03 NT 3:09.51 251
50m: 40.72 100m: 1:29.66 200m: 3:09.51

FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 2:39.65

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:32.56 2:35.52 454
50m: 33.61 100m: 1:12.19 200m: 2:35.52

2. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 NT 2:48.86 355
50m: 37.34 100m: 1:20.12 200m: 2:48.86

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:06.15 2:58.93 230
50m: 42.30 200m: 2:58.93

2. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 3:01.40 3:00.48 224
50m: 42.68 200m: 3:00.48

3. Verhavert Arno KVZP/11029/07 3:19.06 3:03.30 213
50m: 43.43 200m: 3:03.30

4. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 3:25.92 3:13.07 183
50m: 48.11 200m: 3:13.07

5. Nell Noah KVZP/11030/08 3:21.71 3:14.47 179
50m: 44.83 200m: 3:14.47

6. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 3:29.06 3:15.17 177
50m: 47.62 200m: 3:15.17

7. Robijn Lucas TZ/11055/08 NT 3:23.53 156
50m: 47.20 200m: 3:23.53

8. Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 3:28.73 144
50m: 51.27 200m: 3:28.73

9. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 3:29.98 142
50m: 47.91 200m: 3:29.98

10. Dubin Daud ZCK/12070/08 NT 3:30.77 140
50m: 51.90 200m: 3:30.77

11. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 NT 3:40.57 122
50m: 51.14 200m: 3:40.57

12. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 4:05.75 88
50m: 55.06 200m: 4:05.75

dis Delimont Arnaud disTZ/11053/08 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Mertens Noah disZCK/12056/08 3:50.67
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Van Nieuwenhove Tim disSCZ/11075/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Varano Agostino DDAT/11063/05 2:38.21 2:35.19 352
50m: 31.54 200m: 2:35.19

2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 2:43.11 2:38.20 332
50m: 32.24 200m: 2:38.20

3. Pardon Lennert TZ/11017/06 2:42.55 2:38.89 328
50m: 34.00 200m: 2:38.89

4. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 NT 2:42.01 309
50m: 33.80 200m: 2:42.01

5. Maessen Finn KVZP/11048/05 2:56.09 2:48.69 274
50m: 36.15 200m: 2:48.69

6. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:51.01 2:50.41 266
50m: 38.70 200m: 2:50.41

7. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 3:01.57 2:51.09 263
50m: 36.81 200m: 2:51.09

8. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 3:00.59 2:59.07 229
50m: 42.46 200m: 2:59.07

9. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 2:58.03 2:59.82 226
50m: 41.41 200m: 2:59.82

10. Das Joran KVZP/11027/06 3:04.62 3:01.53 220
50m: 43.05 200m: 3:01.53

11. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 3:40.99 3:13.76 181
50m: 45.96 200m: 3:13.76

12. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 3:20.65 3:14.03 180
50m: 43.29 200m: 3:14.03

13. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 3:45.66 114
50m: 55.91 200m: 3:45.66

dis Donin Thibaut disZIOS/11039/05 NT
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 2:37.34 2:29.21 396
50m: 31.60 200m: 2:29.21

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 2:31.04 2:32.47 371
50m: 35.08 200m: 2:32.47

3. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 2:39.81 2:39.31 325
50m: 35.26 200m: 2:39.31

4. Philippin Tibo SCSG/11013/04 2:58.92 2:47.23 281
50m: 35.64 200m: 2:47.23

5. Abbas Hadi ZCK/12029/03 3:26.95 3:13.07 183
50m: 41.89 200m: 3:13.07

dis Kennes Kylian disZCK/12077/03 2:42.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Torfs Max disDDAT/11001/04 2:29.37
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Arts Robbe disDIZV/11053/03 3:11.42
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:23.05 2:19.83 481
50m: 30.28 200m: 2:19.83

2. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:22.10 2:22.86 451
50m: 31.24 200m: 2:22.86

3. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:21.35 2:24.45 437
50m: 30.35 200m: 2:24.45

4. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:27.31 2:29.30 395
50m: 33.01 200m: 2:29.30

5. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 3:02.17 2:44.56 295
50m: 31.26 200m: 2:44.56

dis De Smedt Joppe disZIOS/11023/02 2:40.99
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 3:42.37 164
50m: 49.69 200m: 3:42.37

2. Nell Maja KVZP/21057/10 NT 3:48.58 151
50m: 51.54 200m: 3:48.58

3. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 4:00.68 129
50m: 57.96 200m: 4:00.68

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:38.08 1:34.45 287
50m: 44.14 100m: 1:34.45

2. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 1:44.04 1:37.85 258
50m: 45.52 100m: 1:37.85

3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:39.57 1:37.91 258
50m: 46.98 100m: 1:37.91

4. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:42.40 1:39.47 246
50m: 47.00 100m: 1:39.47

5. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 1:52.84 1:46.42 201
50m: 51.39 100m: 1:46.42

6. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:57.44 1:47.51 195
50m: 51.88 100m: 1:47.51

7. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:57.08 1:50.41 180
50m: 51.46 100m: 1:50.41

8. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:55.87 1:51.52 174
50m: 54.06 100m: 1:51.52
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 2:01.41 1:51.87 173
50m: 54.38 100m: 1:51.87

10. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:05.42 1:52.38 170
50m: 54.18 100m: 1:52.38

11. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:00.52 1:53.52 165
50m: 53.63 100m: 1:53.52

12. Van den Bossche Laure DIZV/21057/07 1:58.17 1:56.68 152
50m: 55.50 100m: 1:56.68

13. Philippin Margo SCSG/21088/07 NT 2:00.04 140
50m: 57.78 100m: 2:00.04

14. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 2:02.62 2:00.77 137
50m: 58.39 100m: 2:00.77

15. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 2:03.30 129
50m: 58.55 100m: 2:03.30

16. Holsters Elisabeth DIZV/21091/08 NT 2:05.95 121
BK

50m: 58.82 100m: 2:05.95

dis Donin Manon disZIOS/21069/08 1:53.16
SW 4.4 - valse start

dis El Makhchouni Sabah disDIZV/21083/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Sahin Beyza disSCZ/21076/07 2:11.11
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:29.08 1:21.61 446
50m: 37.88 100m: 1:21.61

2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:29.05 1:23.87 411
50m: 39.96 100m: 1:23.87

3. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:30.46 1:25.03 394
50m: 39.68 100m: 1:25.03

4. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 1:28.39 1:27.84 357
50m: 41.12 100m: 1:27.84

5. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:36.43 1:30.06 331
50m: 42.08 100m: 1:30.06

6. Huts Kelly TZ/21035/06 1:32.56 1:30.14 331
50m: 43.14 100m: 1:30.14

7. Kone Kiara SCSG/21108/06 1:31.92 1:30.16 330
50m: 43.56 100m: 1:30.16

8. Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:32.68 1:30.75 324
50m: 42.91 100m: 1:30.75

9. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:34.51 1:34.51 287
50m: 45.46 100m: 1:34.51

10. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:36.29 1:35.75 276
50m: 45.56 100m: 1:35.75

11. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:39.27 1:38.15 256
50m: 46.79 100m: 1:38.15
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 1:40.78 1:39.92 243
50m: 48.60 100m: 1:39.92

13. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:48.00 1:43.67 217
50m: 49.49 100m: 1:43.67

14. De Baets Roos KVZP/21044/06 1:52.54 1:43.97 215
50m: 49.68 100m: 1:43.97

15. Mertens Rani ZCK/21055/06 1:48.48 1:51.04 177
50m: 53.52 100m: 1:51.04

dis Suffeleers Maren disTZ/21028/05 1:33.78
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

dis Dierick Aiko disSCSG/21059/06 1:42.98
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Boulez Celeste FFDDAT/21074/06 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:22.33 1:20.27 468
50m: 37.66 100m: 1:20.27

15-16 jaar B-zwemmers

1. Leemans Renske TZ/21024/04 1:21.97 1:19.83 476
50m: 37.84 100m: 1:19.83

2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:24.81 1:21.49 448
50m: 37.66 100m: 1:21.49

3. Max Lara TZ/20243/04 1:20.86 1:22.32 434
50m: 38.25 100m: 1:22.32

4. Boux Jana TZ/21014/04 1:25.78 1:25.68 385
50m: 40.50 100m: 1:25.68

5. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:25.44 1:27.05 367
50m: 40.99 100m: 1:27.05

6. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:28.22 1:29.13 342
50m: 41.52 100m: 1:29.13

7. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 1:32.88 1:29.67 336
50m: 42.28 100m: 1:29.67

8. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 1:36.29 1:35.58 277
50m: 45.72 100m: 1:35.58

9. Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:39.87 1:44.56 212
50m: 48.86 100m: 1:44.56

10. Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:48.14 1:49.06 186
50m: 51.29 100m: 1:49.06

11. De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:49.80 1:51.83 173
50m: 53.74 100m: 1:51.83

12. Van der Vurst Anna KVZP/21054/04 NT 1:55.72 156
50m: 56.37 100m: 1:55.72

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Craen Imke DDAT/21012/04 1:19.98 1:22.69 428
50m: 38.69 100m: 1:22.69

FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 1:14.95



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 13/05/2019 9:35 - pagina 7

CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:34.69 1:35.78 275
50m: 45.06 100m: 1:35.78

dis Suffys Astrid disKVZP/21047/01 1:39.85
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:13.23 1:10.78 255
50m: 33.57 100m: 1:10.78

2. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:11.07 1:11.04 253
50m: 33.63 100m: 1:11.04

3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:21.25 1:14.64 218
50m: 36.43 100m: 1:14.64

4. Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:16.55 1:17.40 195
50m: 37.16 100m: 1:17.40

5. Nell Noah KVZP/11030/08 1:18.26 1:18.35 188
50m: 37.44 100m: 1:18.35

6. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 1:21.23 1:18.89 184
50m: 37.57 100m: 1:18.89

7. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 1:19.78 1:19.05 183
50m: 36.49 100m: 1:19.05

8. Robijn Lucas TZ/11055/08 1:24.86 1:22.25 163
50m: 40.48 100m: 1:22.25

9. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:25.45 1:22.76 160
50m: 38.88 100m: 1:22.76

10. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 1:23.92 153
50m: 40.34 100m: 1:23.92

11. Vandooren Art LAQUA/11345/081:30.27 1:26.00 142
50m: 41.65 100m: 1:26.00

12. Umuhire Robert DDAT/11096/07 NT 1:27.50 135
50m: 42.16 100m: 1:27.50

13. Delimont Arnaud TZ/11053/08 1:44.29 1:28.44 131
50m: 41.50 100m: 1:28.44

14. Deniz Zidan ZCK/12053/07 1:30.91 1:29.54 126
50m: 40.32 100m: 1:29.54

15. Teugels Daan ZCK/12055/08 NT 1:34.71 106
50m: 44.34 100m: 1:34.71

dis El Gharbaoui Ayoub disSCZ/11045/07 1:53.21
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:09.01 1:01.36 392
50m: 29.79 100m: 1:01.36

2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 1:05.81 1:03.03 362
50m: 29.28 100m: 1:03.03

3. Maessen Finn KVZP/11048/05 1:06.45 1:04.14 343
50m: 29.81 100m: 1:04.14

4. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:04.19 1:04.89 332
50m: 30.40 100m: 1:04.89

5. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:05.35 1:04.97 330
50m: 31.13 100m: 1:04.97

6. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:06.68 1:05.63 321
50m: 31.13 100m: 1:05.63

7. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:08.72 1:09.22 273
50m: 32.65 100m: 1:09.22

8. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:15.09 1:09.55 269
9. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:11.67 1:10.43 259

50m: 33.72 100m: 1:10.43

10. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:10.34 1:11.63 246
50m: 33.63 100m: 1:11.63

11. Das Joran KVZP/11027/06 1:15.48 1:13.85 225
50m: 35.42 100m: 1:13.85

12. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:16.83 1:14.18 222
50m: 35.17 100m: 1:14.18

13. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:18.48 1:16.97 199
50m: 36.09 100m: 1:16.97

14. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:24.13 1:19.01 184
50m: 35.99 100m: 1:19.01

15. Fula Adam KVZP/11035/06 1:28.10 1:21.48 167
50m: 39.13 100m: 1:21.48

16. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:32.30 1:25.85 143
50m: 38.86 100m: 1:25.85

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:01.02 58.90 444
50m: 28.58 100m: 58.90

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:04.57 1:01.91 382
50m: 30.56 100m: 1:01.91

2. De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:04.50 1:02.18 377
50m: 29.75 100m: 1:02.18

3. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 1:07.22 1:06.34 310
50m: 31.92 100m: 1:06.34

4. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:11.31 1:06.82 304
50m: 32.96 100m: 1:06.82

5. Bonte Matice DIZV/11019/04 1:08.76 1:07.69 292
50m: 52.82 100m: 1:07.69
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:08.97 1:08.89 277
50m: 32.62 100m: 1:08.89

7. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:09.02 1:08.97 276
50m: 32.79 100m: 1:08.97

FF Ben-Haddou Mohamed Amin FFDIZV/11077/04 1:35.00

15-16 jaar A-zwemmers

1. Torfs Max DDAT/11001/04 58.30 57.11 487
50m: 28.07 100m: 57.11

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 56.65 58.11 462
50m: 27.78 100m: 58.11

2. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 58.27 59.06 440
50m: 28.41 100m: 59.06

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:04.34 1:03.69 351
50m: 30.37 100m: 1:03.69

4. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:05.23 1:05.10 328
50m: 30.80 100m: 1:05.10

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 55.69 56.16 512
50m: 27.05 100m: 56.16

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 4:04.54 119
50m: 56.46 100m: 1:59.36 200m: 4:04.54

10 jaar, Meisjes

1. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 4:00.39 3:31.75 256
50m: 48.37 100m: 1:43.26 200m: 3:31.75

2. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 NT 3:38.15 234
50m: 50.55 100m: 1:47.04 200m: 3:38.15

Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 3:38.15 234
50m: 51.68 100m: 1:46.22 200m: 3:38.15

4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 3:59.71 176
50m: 55.88 100m: 1:58.82 200m: 3:59.71

5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 4:05.77 164
50m: 56.96 100m: 1:59.35 200m: 4:05.77

6. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 4:15.99 145
50m: 58.57 100m: 2:03.74 200m: 4:15.99

FF Ben Taher Naëlla FFDIZV/21081/09 NT
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 7, 200m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 3:59.70 126
50m: 54.79 100m: 1:56.73 200m: 3:59.70

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 4:05.19 118
50m: 56.44 100m: 1:58.44 200m: 4:05.19

3. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 4:41.73 78
50m: 1:02.37 100m: 2:15.85 200m: 4:41.73

dis Zimmermann Loewis disDIZV/11085/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 5:39.75 5:23.26 381
50m: 36.48 100m: 1:17.01 200m: 2:40.36 400m: 5:23.26

2. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 6:40.21 5:59.77 276
50m: 40.32 100m: 1:26.17 200m: 2:58.94 400m: 5:59.77

3. Verzele Marie SCZ/21037/08 6:20.67 6:03.12 269
50m: 38.77 100m: 1:23.41 200m: 2:57.43 400m: 6:03.12

4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 7:24.36 6:21.08 233
50m: 42.72 100m: 1:30.02 200m: 3:07.18 400m: 6:21.08

5. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 7:19.92 6:23.13 229
50m: 42.98 100m: 1:30.83 200m: 3:09.17 400m: 6:23.13

6. van der Poel Lara SCZ/21051/08 8:35.91 6:41.06 199
50m: 45.31 100m: 1:34.81 200m: 3:19.03 400m: 6:41.06

7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 6:51.62 184
50m: 44.40 100m: 1:34.01 200m: 3:17.36 400m: 6:51.62

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 5:20.28 5:09.92 433
50m: 34.30 100m: 1:12.48 200m: 2:32.10 400m: 5:09.92

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 6:07.76 5:39.55 329
50m: 38.05 100m: 1:20.62 200m: 2:47.84 400m: 5:39.55

3. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 6:00.03 5:40.11 327
50m: 37.21 100m: 1:18.03 200m: 2:43.11 400m: 5:40.11

15-16 jaar B-zwemmers

1. Max Lara TZ/20243/04 NT 4:56.69 493
50m: 33.44 100m: 1:10.00 200m: 2:25.72 400m: 4:56.69

2. Leemans Renske TZ/21024/04 NT 5:04.85 455
50m: 34.14 100m: 1:11.02 200m: 2:27.55 400m: 5:04.85

3. Boux Jana TZ/21014/04 5:30.74 5:14.65 414
50m: 34.98 100m: 1:14.99 200m: 2:36.19 400m: 5:14.65

FF Van Tilburg Dauwe FFZCK/20311/03 5:07.04
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 4:48.64 4:39.81 588
50m: 32.14 100m: 1:08.07 200m: 2:20.67 400m: 4:39.81

2. Tomcsik Kira TZ/21005/04 4:41.52 4:41.70 577
50m: 31.95 100m: 1:07.63 200m: 2:20.22 400m: 4:41.70

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 4:43.29 4:49.09 533
50m: 32.48 100m: 1:07.94 200m: 2:21.09 400m: 4:49.09

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:35.16 5:16.27 302
50m: 36.20 100m: 1:17.44 200m: 2:38.98 400m: 5:16.27

2. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 5:34.85 5:22.14 286
50m: 35.00 100m: 1:15.17 200m: 2:38.48 400m: 5:22.14

3. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 5:47.90 5:31.42 262
50m: 36.22 100m: 1:17.86 200m: 2:41.65 400m: 5:31.42

4. Moortgat Wout ZCK/12089/07 5:51.42 5:40.81 241
50m: 36.56 100m: 1:18.46 200m: 2:44.03 400m: 5:40.81

5. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 6:00.48 5:44.69 233
50m: 39.47 100m: 1:23.44 200m: 2:52.94 400m: 5:44.69

6. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT 7:01.49 127
50m: 44.78 100m: 1:36.25 200m: 3:23.61 400m: 7:01.49

13-14 jaar B-zwemmers

1. Varano Agostino DDAT/11063/05 4:57.03 4:59.64 355
50m: 33.56 100m: 1:11.93 200m: 2:29.68 400m: 4:59.64

2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 6:45.96 6:13.00 184
50m: 40.04 100m: 1:26.98 200m: 3:01.85 400m: 6:13.00

3. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 7:37.08 7:07.87 122
50m: 46.06 100m: 1:38.26 200m: 2:33.30 400m: 7:07.87

15-16 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 4:38.87 4:34.40 462
50m: 30.80 100m: 1:05.72 200m: 2:17.20 400m: 4:34.40

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 5:07.80 5:03.37 342
50m: 33.84 100m: 1:11.76 200m: 2:29.30 400m: 5:03.37

2. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 5:39.87 5:23.31 282
50m: 34.30 100m: 1:13.03 200m: 2:36.39 400m: 5:23.31
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 46.57 45.40 128
2. Van Tilburg Danse ZCK/22093/10 NT 46.38 120

9 jaar, Jongens

1. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 43.84 98
2. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 46.33 44.15 96
3. Liang William LAQUA/11389/10 55.60 44.81 92
4. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 49.88 46.84 80
5. Andrews William LAQUA/11397/10 50.48 48.20 74

10 jaar, Meisjes

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 43.53 40.76 178

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 45.03 40.94 121
2. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 46.67 81

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verzele Marie SCZ/21037/08 1:22.73 1:15.94 289
50m: 35.19 100m: 1:15.94

2. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:24.11 1:19.43 253
50m: 37.52 100m: 1:19.43

3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:25.29 1:21.26 236
50m: 39.41 100m: 1:21.26

4. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 1:23.19 1:21.77 232
50m: 38.48 100m: 1:21.77

5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:25.61 1:22.27 227
50m: 38.17 100m: 1:22.27

6. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 1:29.71 1:28.12 185
50m: 42.19 100m: 1:28.12

7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 1:30.87 169
50m: 42.75 100m: 1:30.87

8. Van den Bossche Laure DIZV/21057/07 1:32.24 1:31.28 166
50m: 43.54 100m: 1:31.28

9. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 1:32.79 1:32.13 162
50m: 44.12 100m: 1:32.13

10. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:35.09 1:32.19 161
50m: 44.94 100m: 1:32.19

11. Donin Manon ZIOS/21069/08 NT 1:32.74 159
50m: 43.27 100m: 1:32.74
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Philippin Margo SCSG/21088/07 1:38.93 1:37.86 135
50m: 47.91 100m: 1:37.86

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:45.96 1:38.48 132
50m: 45.75 100m: 1:38.48

14. Holsters Elisabeth DIZV/21091/08 NT 1:58.48 76
50m: 55.98 100m: 1:58.48

dis El Makhchouni Sabah disDIZV/21083/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Suffeleers Maren TZ/21028/05 1:10.54 1:08.75 390
50m: 33.08 100m: 1:08.75

2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:11.95 1:09.58 376
50m: 33.98 100m: 1:09.58

3. Kone Kiara SCSG/21108/06 1:13.40 1:11.96 340
50m: 35.53 100m: 1:11.96

4. De Baets Roos KVZP/21044/06 1:13.19 1:12.88 327
50m: 34.51 100m: 1:12.88

5. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:15.05 1:13.66 317
50m: 38.46 100m: 1:13.66

Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:15.71 1:13.66 317
50m: 35.94 100m: 1:13.66

7. Huts Kelly TZ/21035/06 1:14.17 1:14.13 311
50m: 35.66 100m: 1:14.13

8. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 1:20.24 1:17.99 267
50m: 38.21 100m: 1:17.99

9. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:33.49 1:27.74 187
50m: 42.51 100m: 1:27.74

10. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:27.02 1:28.18 185
50m: 42.68 100m: 1:28.18

11. Mertens Rani ZCK/21055/06 1:38.25 1:34.88 148
50m: 45.09 100m: 1:34.88

FF Boulez Celeste FFDDAT/21074/06 1:24.04

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:02.02 59.27 609
50m: 28.06 100m: 59.27

2. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:05.08 1:03.76 489
50m: 30.82 100m: 1:03.76

3. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:03.39 1:04.02 483
50m: 30.14 100m: 1:04.02

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:03.94 1:04.13 481
50m: 31.08 100m: 1:04.13

2. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:05.39 1:05.91 443
50m: 31.94 100m: 1:05.91
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Volpe Giulia KVZP/21051/03 1:09.39 1:08.31 398
50m: 32.32 100m: 1:08.31

4. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 1:09.45 1:09.20 382
50m: 33.23 100m: 1:09.20

5. Van der Vurst Anna KVZP/21054/04 1:13.12 1:13.36 321
50m: 36.02 100m: 1:13.36

6. De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:13.05 1:15.09 299
50m: 36.87 100m: 1:15.09

7. Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:14.43 1:15.46 295
50m: 36.81 100m: 1:15.46

8. Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:20.08 1:25.08 206
FF Van Tilburg Dauwe FFZCK/20311/03 1:05.15

15-16 jaar A-zwemmers

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.75 1:02.04 531
50m: 29.44 100m: 1:02.04

2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:01.52 1:02.25 526
50m: 29.82 100m: 1:02.25

FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 1:02.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:05.55 1:03.76 489
50m: 30.84 100m: 1:03.76

2. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:08.77 1:10.24 366
50m: 33.18 100m: 1:10.24

3. Suffys Astrid KVZP/21047/01 1:12.63 1:14.86 302
50m: 36.25 100m: 1:14.86

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:41.21 1:33.59 209
50m: 45.67 100m: 1:33.59

2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:37.81 1:40.94 167
50m: 46.79 100m: 1:40.94

3. Dubin Daud ZCK/12070/08 1:52.14 1:44.71 149
50m: 49.53 100m: 1:44.71

4. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 2:12.45 1:45.38 146
50m: 50.08 100m: 1:45.38

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:44.75 1:45.76 145
50m: 51.76 100m: 1:45.76

6. Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:45.83 1:47.60 138
50m: 51.00 100m: 1:47.60

7. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 1:45.41 1:49.99 129
50m: 52.52 100m: 1:49.99
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Mertens Noah ZCK/12056/08 1:54.23 1:50.30 128
50m: 49.75 100m: 1:50.30

9. Vandooren Art LAQUA/11345/082:06.13 1:51.64 123
50m: 55.57 100m: 1:51.64

10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:58.67 1:52.41 121
50m: 54.46 100m: 1:52.41

11. Teugels Daan ZCK/12055/08 1:57.45 1:52.98 119
50m: 52.16 100m: 1:52.98

12. Delimont Arnaud TZ/11053/08 2:02.32 1:55.94 110
50m: 54.96 100m: 1:55.94

13. Umuhire Robert DDAT/11096/07 2:16.60 1:56.73 108
50m: 55.74 100m: 1:56.73

14. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 2:04.03 1:56.76 108
50m: 56.23 100m: 1:56.76

15. Deniz Zidan ZCK/12053/07 2:10.63 2:02.91 92
50m: 57.29 100m: 2:02.91

dis Robijn Lucas disTZ/11055/08 1:51.07
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Seghers Michiel disDDAT/11098/07 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Nell Noah disKVZP/11030/08 1:54.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:21.14 1:19.15 346
50m: 37.74 100m: 1:19.15

2. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:30.73 1:24.93 280
50m: 40.23 100m: 1:24.93

3. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:27.90 1:27.51 256
50m: 41.30 100m: 1:27.51

4. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:30.52 1:27.74 254
50m: 41.31 100m: 1:27.74

5. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:29.45 1:30.53 231
50m: 41.91 100m: 1:30.53

6. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:33.31 1:31.08 227
50m: 43.89 100m: 1:31.08

7. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:36.57 1:33.65 209
50m: 43.97 100m: 1:33.65

8. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:49.40 1:38.06 182
50m: 46.64 100m: 1:38.06

9. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 1:40.61 168
50m: 46.31 100m: 1:40.61

10. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:41.16 1:40.97 167
50m: 48.28 100m: 1:40.97

11. Das Joran KVZP/11027/06 1:49.33 1:43.91 153
50m: 49.47 100m: 1:43.91

12. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:48.75 1:43.95 153
50m: 49.44 100m: 1:43.95
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Fula Adam KVZP/11035/06 1:51.19 1:44.46 150
50m: 49.15 100m: 1:44.46

14. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:47.90 1:45.55 146
50m: 48.10 100m: 1:45.55

15. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:45.23 1:46.22 143
50m: 49.72 100m: 1:46.22

16. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:50.90 1:48.64 134
50m: 50.87 100m: 1:48.64

dis Maessen Finn disKVZP/11048/05 1:46.23
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Van Alsenoy Luka disKVZP/11041/06 1:50.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:15.52 1:14.76 411
50m: 35.52 100m: 1:14.76

2. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 1:18.13 1:19.15 346
50m: 36.94 100m: 1:19.15

3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:21.77 1:19.78 338
50m: 37.18 100m: 1:19.78

4. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:27.94 1:22.26 308
50m: 38.98 100m: 1:22.26

5. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:23.75 1:25.82 272
50m: 39.94 100m: 1:25.82

6. Bonte Matice DIZV/11019/04 1:27.31 1:29.18 242
50m: 42.54 100m: 1:29.18

7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:34.80 1:32.45 217
50m: 43.90 100m: 1:32.45

8. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:37.61 1:36.85 189
50m: 45.85 100m: 1:36.85

9. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:44.16 1:41.41 164
50m: 47.78 100m: 1:41.41

FF Ben-Haddou Mohamed Amin FFDIZV/11077/04 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:11.22 1:12.65 448
50m: 34.46 100m: 1:12.65

2. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:13.66 1:15.78 395
50m: 36.11 100m: 1:15.78

3. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:13.91 1:17.00 376
50m: 35.89 100m: 1:17.00

4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:24.51 1:23.34 297
50m: 39.23 100m: 1:23.34

5. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:24.95 1:25.82 272
50m: 40.32 100m: 1:25.82
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:56.85 2:51.64 357
50m: 41.21 200m: 2:51.64

2. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT 3:11.96 255
50m: 46.08 200m: 3:11.96

3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 3:35.20 3:14.48 246
50m: 46.16 200m: 3:14.48

4. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 3:35.98 3:18.18 232
50m: 48.03 200m: 3:18.18

5. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 NT 3:22.23 218
50m: 49.16 200m: 3:22.23

6. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 3:31.59 3:29.81 195
50m: 50.56 200m: 3:29.81

7. Van den Bossche Laure DIZV/21057/07 3:41.41 3:46.77 155
50m: 57.38 200m: 3:46.77

dis Pauwels Maelle disKVZP/21040/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Alsenoy Romy disKVZP/21042/08 3:43.87
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis De Meulenaere Lisa disSCZ/21049/08 3:45.22
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Sahin Beyza disSCZ/21076/07 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delhoute Yana TZ/21002/05 2:44.10 2:38.65 453
50m: 35.20 200m: 2:38.65

2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:50.24 2:46.13 394
50m: 37.11 200m: 2:46.13

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:50.67 2:49.67 370
50m: 35.68 200m: 2:49.67

4. Huts Kelly TZ/21035/06 2:58.20 2:50.83 362
50m: 39.61 200m: 2:50.83

5. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:54.63 2:52.25 354
50m: 37.16 200m: 2:52.25

6. Suffeleers Maren TZ/21028/05 2:54.86 2:54.93 338
50m: 38.90 200m: 2:54.93

7. Darquennes Leena TZ/21027/06 3:06.70 2:59.87 310
50m: 42.04 200m: 2:59.87

8. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 3:10.73 3:01.98 300
50m: 39.23 200m: 3:01.98

9. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 3:51.72 3:09.67 265
50m: 42.02 200m: 3:09.67

10. Mattheus Bo DIZV/21054/06 3:13.55 3:10.91 260
50m: 48.06 200m: 3:10.91
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. De Baets Roos KVZP/21044/06 3:12.39 3:13.84 248
50m: 45.97 200m: 3:13.84

12. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 3:22.16 3:15.57 241
50m: 45.65 200m: 3:15.57

FF Boulez Celeste FFDDAT/21074/06 3:18.41

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pardon Maite TZ/21004/05 2:30.03 2:27.72 561
50m: 31.12 200m: 2:27.72

2. Lejeune Indira TZ/21031/05 2:39.69 2:37.69 461
50m: 32.87 200m: 2:37.69

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:37.37 2:38.29 456
50m: 37.75 200m: 2:38.29

2. De Craen Imke DDAT/21012/04 2:35.38 2:39.71 444
50m: 35.59 200m: 2:39.71

3. Max Lara TZ/20243/04 2:38.61 2:40.08 441
50m: 34.85 200m: 2:40.08

4. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:40.44 2:40.45 438
50m: 34.81 200m: 2:40.45

5. Leemans Renske TZ/21024/04 2:46.15 2:43.54 413
50m: 38.04 200m: 2:43.54

6. Boux Jana TZ/21014/04 2:43.08 2:43.59 413
50m: 34.53 200m: 2:43.59

7. Volpe Giulia KVZP/21051/03 2:47.11 2:47.41 385
50m: 35.26 200m: 2:47.41

8. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 2:47.38 2:50.00 368
50m: 37.25 200m: 2:50.00

9. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:53.60 2:50.76 363
50m: 39.36 200m: 2:50.76

10. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 3:17.29 2:58.16 320
50m: 36.91 200m: 2:58.16

11. Mattheus Ine DIZV/21041/03 3:07.89 3:07.50 274
50m: 42.30 200m: 3:07.50

12. Van der Vurst Anna KVZP/21054/04 3:15.20 3:11.14 259
50m: 45.58 200m: 3:11.14

13. De Backer Annelore KVZP/21008/04 3:06.77 3:12.75 252
50m: 45.33 200m: 3:12.75

14. Cornu Sloane DIZV/21013/03 3:30.69 3:29.98 195
50m: 49.33 200m: 3:29.98

15-16 jaar A-zwemmers

1. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 2:34.62 2:35.97 476
50m: 33.44 200m: 2:35.97

dis Tomcsik Kira disTZ/21005/04 2:29.83
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:41.09 2:40.45 438
50m: 34.92 200m: 2:40.45

2. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 2:47.77 2:54.39 341
50m: 38.72 200m: 2:54.39

3. Suffys Astrid KVZP/21047/01 3:11.33 3:19.40 228
50m: 43.51 200m: 3:19.40

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:28.95 2:34.28 492
50m: 33.55 200m: 2:34.28

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:34.57 2:29.81 380
50m: 32.70 100m: 1:10.45 200m: 2:29.81

2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 3:00.69 216
50m: 39.43 100m: 1:26.79 200m: 3:00.69

3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 NT 3:16.51 168
50m: 44.68 100m: 1:34.78 200m: 3:16.51

4. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 3:33.90 3:35.20 128
50m: 43.87 100m: 1:39.74 200m: 3:35.20

dis Nekkebroek Gilles disDIZV/11044/05 4:18.09
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vanhoegaerden Casper disSCZ/11025/06 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 NT 2:42.64 297
50m: 36.86 100m: 1:17.70 200m: 2:42.64

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 3:10.06 2:48.45 267
50m: 35.72 100m: 1:18.13 200m: 2:48.45

3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:52.53 2:58.38 225
50m: 37.26 100m: 1:21.02 200m: 2:58.38

4. Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 2:59.83 220
50m: 37.43 100m: 1:23.41 200m: 2:59.83

5. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 3:16.97 3:00.90 216
50m: 37.99 100m: 1:24.56 200m: 3:00.90

6. Torfs Max DDAT/11001/04 2:58.75 3:01.94 212
50m: 39.34 100m: 1:24.48 200m: 3:01.94

7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 3:32.94 132
50m: 44.34 100m: 1:38.12 200m: 3:32.94
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CVB KVZP 2019
Vilvoorde, 12/5/2019

Programmanr. 14, Heren, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:21.57 2:23.80 430
50m: 31.49 100m: 1:08.25 200m: 2:23.80

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:30.46 2:25.11 418
50m: 32.25 100m: 1:09.53 200m: 2:25.11

3. Roelands Yari DIZV/10393/01 NT 3:11.76 181
50m: 40.13 100m: 1:27.58 200m: 3:11.76


